Produktdatenblatt
MaxiFoame® 34-800

Farbe Beschichtung

Farbe Futter

Ausfiihrung

Beschichtung
Beschichtungsstruktur
Futter

Handflachendicke

MaRe

GroRe

Gesamtlange Handschuh (+/-

10 mm)
Lange Handgelenk (mm)

Breite Handgelenk (mm)

Breite Handinnenflache (+/-3

mm)

Nahtfarbe

Ergebnisse EN-Prifung

Test

EN ISO 21420: 2020

EN 388: 2016 + A1: 2018

Grau
Weil}

Strickbund, beschichtete

Handinnenflache

Mikroschaum

Stretch-Nylon

1.10 mm

GroRe 5 GroRe 6
(XXS) (XS)
185 200

55 65

70 70

78 85

Lila Blau

Benannte Stelle
TUV Rheinland

TUV Rheinland

NBR (Nitrilbutadienkautschuk)

GroBe 7
()

205

65

70

87

Rot

GroRe 8
(M)

220

70

75

90

Orange

GroRe 9
(L)

235

70

75

97

Weil}

GréRe 10
(XL)

240

70

80

100

Gelb

Ergebnis/Bestanden oder nicht bestanden

Yes

4121A
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GroRe 11

(XXL)

245

70

80

103

Schwarz



Produktdatenblatt
MaxiFoame® 34-800

Typische Leistungswerte

EN ISO 21420 Dexterity Level 5
EN 388:2016 + A1:2018 A. Abriebfestigkeit > 8000 Zyklen
EN 388:2016 + A1:2018 B. Schnittfestigkeit > 1,2 Index
EN 388:2016 + A1:2018 C. WeiterreiBfestigkeit > 25 Newton
EN 388:2016 + A1:2018 D. Durchstichskraft > 20 Newton
EN 388:2016 + A1:2018 E. Schnittschutz ISO 2 2 Newton
HandCare®
Skin Health Alliance Dermatologially Accredited Ja
REACH compliant Ja
Standard 100 by OEKO-TEX® (08.BH.57867 Hohenstein
HTTI) Zertifiziert
Washable 40°
Sanitized Ja
e S o
@ S NEACH —mma®
e oot con/tandard00

Besondere Merkmale

Silikonfrei Ja
Verpackung

Paar pro Kunststoffbeutel 12

Anzahl Kartons 144

KartongroRe (mm) 500 x 295 x 270
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Produktdatenblatt

MaxiFoame® 34-800
Gewichtung
GroRe 5 GroRe 6
GroRe
(XXS) (XS)
Gewicht Handschuh/Paar
28 32
(+1-6 g)
Bruttogewicht (kg) 5.3 5.9
Kartongewicht (kg) 1 1
Nettogewicht (kg) 4.3 4.9

Ausgabedatum: 09.07.2018
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GroRe 10
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48
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1
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GroRe 11

(XXL)

52

8.8

1

7.8



